*1069000050*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立嘉義大學　函

地址：嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：張劉華芬

電話：05-2263411#1759

傳真：05-2269631

電子信箱：lhf54@mail.ncyu.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年1月5日

發文字號：嘉大師培字第1069000050號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生海報(106BJ00007_1_05110401166.jpg)

主旨：檢送本校106學年度碩士班公費師資生甄選招生海報，請

轉知訊息予所屬代理或代課教師，請查照。

說明：

一、本校訂於106年2月8日至9日舉辦碩士公費生考試，且保證

畢業立即分發至各縣市擔任國小教師，歡迎已具有國民小

學教師證書，並具專長之非現職教師踴躍報名參加甄選。

二、報名至106年1月10日截止，報考資格及詳細資訊請參閱嘉

義大學首頁：「招生資訊」→「碩士班招生考試」(http:

//www.ncyu.edu.tw/newsite/content9.aspx?site_conte

nt_sn=54582) 網頁。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校教務處招生與出版組、教育學系、特殊教育學系、輔導與諮商學系、體育與

健康休閒學系、外國語言學系、教育行政與政策發展研究所、數理教育研究所、

師資培育中心 2017-01-05
11:08:45